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Foreningsoplysninger

Foreningen Finansforbundet Kreds Øst
c/o Finansforbundet
Applebys Plads 5
1411 København K

Telefon: 32 96 46 00

Telefax: 32 96 12 25

Hjemmeside: www.kredsoest.dk

E-mail: kredsoest@finansforbundet.dk

CVR-nr.: 29 56 77 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Københavns Kommune

Bestyrelse Pia Beck Stæhr, formand

Per Løvgren, næstformand

René Paludan, økonomiansvarlig

Birgitte Abildgaard

Kim Frederiksen

Kenneth Samuelsen

Anette Kammann

Anne Nysum Dejrup

Niels Ellegaard

Revision Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skagensgade 1
2630 Taastrup Pe
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Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 1. januar - 31. december 2024 for Finansforbundet Kreds

Øst.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med god regnskabsskik.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender giver en retvisende præsentation af

foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens

aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 14. marts 2025

Bestyrelse

Pia Beck Stæhr Per Løvgren René Paludan

kredsformand Næstformand økonomiansvarlig

Birgitte Abildgaard Kim Frederiksen Kenneth Samuelsen

Anette Kammann Anne Nysum Dejrup Niels Ellegaard
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Den uafhængige revisors erklæring

Til bestyrelsen i Finansforbundet Kreds Øst c/o Finansforbundet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Finansforbundet Kreds Øst for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024,

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter

god regnskabsskik.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender giver en retvisende præsentation af

foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens

aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med god regnskabsskik.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæ-

ringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overens-

stemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har

opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det

opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i årsregnskabet – anvendt regnskabspraksis

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på anvendt regnskabspraksis, hvoraf det

fremgår, at regnskabet udarbejdes efter god regnskabsskik. Som følge heraf kan årsregnskabet være uegnet

til andet formål.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Foreningen har som sammenligningstal i resultatopgørelsen for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024

medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget for 2024. Resultatbudgettet har, som det også frem-

går af årsregnskabet, ikke været underlagt revision. Vores konklusion er ikke modificeret som følge af denne

fremhævelse.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender giver en retvi-

sende præsentation i overensstemmelse med god regnskabsskik. Ledelsen har endvidere ansvaret for den

interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
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Den uafhængige revisors erklæring

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte drif-

ten; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at opløse for-

eningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-

tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion.

Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-

mark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med

rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis

under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-

sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-

falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne

til at fortsætte driften.
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5

Den uafhængige revisors erklæring

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores erklæring gøre opmærksom på

oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere

vores konklusion.

Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores erklæ-

ring. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fort-

sætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på

en sådan måde, at der i alle væsentlige henseender gives en retvisende præsentation heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-

ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler

i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

København, den 14. marts 2025

Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 44 52 80 45

Brian Bilde Sørensen
statsautoriseret revisor
mne48673
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Revisionspåtegning afgivet af de kritiske revisorer

Vi har gennemgået årsregnskabet og sammenholdt det med kredsens vedtægter og forretningsorden, herun-

der specielt bilagene ”kassererinstruks” og bestyrelsesreferater for 2024.

Julegaverne til tillidsvalgte har overskredet beløbsgrænsen i samme størrelse som momsen.

Vi kan konstatere, at de økonomiske dispositioner i alt overvejende omfang holder sig inden for de rammer,

der fremgår af vedtægterne samt af bestyrelsens forretningsorden.

Det er vores vurdering, at kredsen generelt har betryggende administrative rutiner og procedurer omkring

økonomistyring og regnskabsaflæggelse. Regnskabet giver kredsens bestyrelse og medlemmer en indsigt i,

hvorledes bestyrelsen forvalter og anvender kredsens midler.

København, den 14. marts 2025

Jacob Bjørn Holm Henrik Halby
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Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for foreningen er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder

afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen,

og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå forenin-

gen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Indtægter omfatter kontingentindtægter fra medlemmer samt refunderede rejseomkostninger fra Finansfor-

bundet. Indtægter indregnes i den periode, som indtægten vedrører.

Omkostninger

Omkostninger indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som omkostningen vedrører.

Finansielle poster

Finansielle poster indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle po-

ster omfatter renteindtægter og -omkostninger, udbytter samt kursgevinster og -tab vedrørende værdipapi-

rer.
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8

Anvendt regnskabspraksis

Foreningsskat

Årets skat, består af årets aktuelle skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til

årets resultat. Skat beregnes med 22% af den forventede skattepligtige indkomst i året.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til

dagsværdi på balancedagen.

Likvider

Likvider består af indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Egenkapital består af tidligere års overførte resultat samt overførsel af medlemmer fra andre kredse.

Gældsforpligtelser

Prioritetsgæld og andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til

nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note
2024

kr.

Ikke omfattet
af revision

Budget 2024
t.kr.

2023
t.kr.

Kontingent 4.210.476 4.104 3.670

Refunderede transportomk., Finansforbundet 299.884 500 306

Primære indtægter 4.510.360 4.604 3.976

Generalforsamling 451.661 700 511

Medlemsmøder 461.453 900 467

Tillidsrepræsentantsmøder 127.018 240 121

Tillidsrepræsentantsseminarer 612.198 700 350

Hverveaktiviteter og trivselstiltag 0 655 0

Personaleforeninger 510.237 1.000 502

Medlemsinformationer 0 200 0

Direkte medlemsrettede omkostninger 2.162.567 4.395 1.951

Bestyrelses- og udvalgsmøder 176.411 250 65

Bestyrelsesuddannelse 23.000 200 94

Kredsbestyrelseshonorar 498.620 599 284

Landsmøde 4.392 30 148

1 Kontorholdsomkostninger 288.123 300 324

Transportomkostninger 299.885 500 306

Øvrige omkostninger 1.290.431 1.879 1.221

Resultat før finansielle poster 1.057.362 -1.670 802

2 Finansielle poster 81.621 0 58

3 Kursregulering, netto 1.494.355 300 1.141

Resultat før skat 2.633.338 -1.370 2.001

4 Foreningsskat -72.107 0 0

Årets resultat 2.561.231 -1.370 2.001
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10

Balance 31. december

Note
2024

kr.
2023
t.kr.

Aktiver

Mellemregning med Finansforbundet 70.447 103

4 Tilgodehavende skat 27.893 0

Tilgodehavender fra personaleforeninger 106.227 110

Andre tilgodehavender og periodeafgrænsningsposter 22.470 660

Tilgodehavender 227.037 873

5 Investeringsforeningsbeviser 13.996.735 12.612

Værdipapirer 13.996.735 12.612

Likvide beholdninger 5.323.372 3.506

Omsætningsaktiver i alt 19.547.144 16.991

Aktiver i alt 19.547.144 16.991

Passiver

Foreningens egenkapital primo 16.736.432 15.214

Kapitalændring, overførsel af medlemmer fra andre kredse 0 -479

Årets resultat 2.561.231 2.001

Egenkapital 19.297.663 16.736

Anden gæld 183.881 198

Periodeafgrænsningsposter 65.600 57

Gældsforpligtelse i alt 249.481 255

Passiver i alt 19.547.144 16.991

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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Noter

2024
kr.

2023
t.kr.

Note 1.  Kontorholdsomkostninger

Kontorhold 5.291 39

Telefon og internet 16.458 16

Gaver og blomster 97.302 66

Revision 62.250 62

Husleje 40.905 41

Avishold og øvrige omkostninger 65.917 100

288.123 324

Note 2.  Finansielle poster

Renter, pengeinstitutter 81.621 58

81.621 58

Note 3.  Kursregulering, netto

Investeringsforeningsbeviser 1.494.355 1.141

1.494.355 1.141

Note 4.  Skat

Aktuel skat og rentetillæg 72.107 0

Regulering vedr. tidligere år 0 0

72.107 0

Tilgodehavende/skyldig skat

Beregnet aktuel skat 72.107 0

Indeholdt udbytteskat 0 0

72.107 0
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Noter

2024
kr.

2023
t.kr.

Note 5.  Investeringsforeningsbeviser

Børsværdi 1. januar 12.612.011 11.548

Tilgang 370.272 2.006

Afgang -479.903 -2.083

Kursregulering 1.494.355 1.141

Børsværdi 31. december 13.996.735 12.612

Note 6.  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4364/242303702
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Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
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underskrifter
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         CX59zIuma88Hb1BkqC/4ZoKMvbICKtGXiIWiIvNu+zQ=   JQ/0ynx+4TKJDMshypCG6tAjeyO/kmzHKbZfB40Esx0=      AQAB           2025-03-14T16:29:01.759Z     gm3RIm4USAEhVJ+/YME2eUcJGTA59wQWP2qLnZYPNC8=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 313039989910306559770100165047348831623895188939        


 
             
                 
             
             Årsregnskab Finansforbundet Kreds Øst 2024
             YK3UA-SVD1V-GYCEH-X82TJ-AQ6LD-23GVZ
             SHA-256
             7fe187cc215eb8d84164e927a06f356f43dbee6d002fdc37f5b69a0951c7973c
             
                                     
                                                                             kredsformand
                                            
                            
        
             
             Revisors rapportering Finansforbundet Kreds Øst 2024
             466YP-K7ZZY-BIM4G-CGDUK-IHQ0V-GBQQD
             SHA-256
             afe17cbaba4877aac1f5bfb3f6282c199bcb5c1d8acb3bea15b0ad6f1b15a228
             
                                     
                                                                             kredsformand
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring Finansforbundet Kreds Øst 2024
             3H03L-5EHM1-MVBYX-U4Y2F-AO58P-EWVNV
             SHA-256
             b5f789474306ff3c8f6b290076675c4a0a69ffbc0bf8645128d76ff635ed36af
             
                                     
                                                                             kredsformand
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                           
 ========================= ========================== ================= =================================================================================================== 
  2025-03-14 10:27:11 UTC   Janne Thuesen              86.58.xxx.xxx     The document was created                                                                           
  2025-03-14 10:27:13 UTC   Janne Thuesen              86.58.xxx.xxx     A signing link was activated for "Kim Frederiksen"                                                 
  2025-03-14 10:27:13 UTC   Janne Thuesen              86.58.xxx.xxx     A signing link was activated for "Henrik Halby"                                                    
  2025-03-14 10:27:13 UTC   Janne Thuesen              86.58.xxx.xxx     A signing link was activated for "Pia Anne Beck Stæhr"                                             
  2025-03-14 10:27:13 UTC   Janne Thuesen              86.58.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jacob Bjørn Holm"                                                
  2025-03-14 10:27:13 UTC   Janne Thuesen              86.58.xxx.xxx     A signing link was activated for "Niels Jørgen Ellegaard"                                          
  2025-03-14 10:27:13 UTC   Janne Thuesen              86.58.xxx.xxx     A signing link was activated for "Anne Nysum Dejrup"                                               
  2025-03-14 10:27:13 UTC   Janne Thuesen              86.58.xxx.xxx     A signing link was activated for "Anette Zenia Kammann"                                            
  2025-03-14 10:27:13 UTC   Janne Thuesen              86.58.xxx.xxx     A signing link was activated for "Kenneth Mikael Samuelsen"                                        
  2025-03-14 10:27:13 UTC   Janne Thuesen              86.58.xxx.xxx     A signing link was activated for "Birgitte Abildgaard"                                             
  2025-03-14 10:27:13 UTC   Janne Thuesen              86.58.xxx.xxx     A signing link was activated for "Per Løvgren"                                                     
  2025-03-14 10:27:13 UTC   Janne Thuesen              86.58.xxx.xxx     A signing link was activated for "Brian Bilde Sørensen"                                            
  2025-03-14 10:27:13 UTC   Janne Thuesen              86.58.xxx.xxx     A signing link was activated for "René Paludan"                                                    
  2025-03-14 10:27:14 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Frederiksen" at "kimf@dk.ibm.com"                         
  2025-03-14 10:27:14 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Halby" at "heha@sdc.dk"                                
  2025-03-14 10:27:14 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Pia Anne Beck Stæhr" at "pia.staehr@nexigroup.com"            
  2025-03-14 10:27:15 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Bjørn Holm" at "jacob.bjorn.holm@bec.dk"                
  2025-03-14 10:27:15 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Niels Jørgen Ellegaard" at "niels@kredsoest.dk"               
  2025-03-14 10:27:15 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anne Nysum Dejrup" at "anne@kredsoest.dk"                     
  2025-03-14 10:27:15 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anette Zenia Kammann" at "anette@kredsoest.dk"                
  2025-03-14 10:27:16 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kenneth Mikael Samuelsen" at "kenneth@kredsoest.dk"           
  2025-03-14 10:27:16 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Birgitte Abildgaard" at "birgitte@kredsoest.dk"               
  2025-03-14 10:27:16 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Per Løvgren" at "pel@sdc.dk"                                  
  2025-03-14 10:27:17 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "René Paludan" at "rpaludan@euronext.com"                      
  2025-03-14 10:27:38 UTC   Janne Thuesen              86.58.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 10:27:45 UTC   Janne Thuesen              86.58.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 10:27:52 UTC   Per Løvgren                62.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 10:27:52 UTC   Per Løvgren                62.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 10:32:21 UTC   Per Løvgren                62.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 10:32:21 UTC   Per Løvgren                62.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 10:32:25 UTC   Penneo system              62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 10:32:25 UTC   Penneo system              195.7.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 10:32:25 UTC   Anette Zenia Kammann       195.7.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-14 10:32:25 UTC   Per Løvgren                62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-14 10:33:14 UTC   Penneo system              62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 10:33:14 UTC   Penneo system              62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 10:33:14 UTC   Per Løvgren                62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-14 10:33:28 UTC   Per Løvgren                62.243.xxx.xxx    The signer signed the document as næstformand, næstformand, næstformand                            
  2025-03-14 10:33:40 UTC   Penneo system              195.7.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 10:33:40 UTC   Anette Zenia Kammann       195.7.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-14 10:33:41 UTC   Penneo system              195.7.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 10:33:54 UTC   Anette Zenia Kammann       195.7.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2025-03-14 10:35:00 UTC   Henrik Halby               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 10:37:17 UTC   Birgitte Abildgaard        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 10:40:46 UTC   Henrik Halby               172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 10:43:11 UTC   Niels Jørgen Ellegaard     194.239.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-14 10:43:12 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 10:43:53 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 10:43:53 UTC   Niels Jørgen Ellegaard     194.239.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-14 10:45:04 UTC   Niels Jørgen Ellegaard     194.239.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-14 10:45:05 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 10:45:06 UTC   Penneo system              194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 10:45:27 UTC   Niels Jørgen Ellegaard     194.239.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2025-03-14 11:36:10 UTC   Kim Frederiksen            129.41.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-14 11:36:11 UTC   Penneo system              129.41.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 11:37:28 UTC   Penneo system              129.41.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 11:37:28 UTC   Kim Frederiksen            129.41.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-14 11:37:30 UTC   Penneo system              129.41.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 11:38:02 UTC   Kim Frederiksen            129.41.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2025-03-14 13:00:43 UTC   Anne Nysum Dejrup          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 13:01:54 UTC   Anne Nysum Dejrup          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 13:25:42 UTC   Henrik Halby               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 14:31:58 UTC   Birgitte Abildgaard        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 14:35:11 UTC   Birgitte Abildgaard        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 15:09:17 UTC   Birgitte Abildgaard        80.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 15:09:17 UTC   Birgitte Abildgaard        80.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 15:09:18 UTC   Birgitte Abildgaard        80.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 15:09:18 UTC   Birgitte Abildgaard        80.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 15:09:39 UTC   Penneo system              80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 15:09:39 UTC   Birgitte Abildgaard        80.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-14 15:10:47 UTC   Penneo system              80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 15:10:47 UTC   Birgitte Abildgaard        80.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-14 15:10:48 UTC   Penneo system              80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 15:11:04 UTC   Birgitte Abildgaard        80.161.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2025-03-14 16:26:22 UTC   Henrik Halby               2.106.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 16:26:22 UTC   Henrik Halby               2.106.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 16:26:58 UTC   Henrik Halby               2.106.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 16:27:15 UTC   Henrik Halby               2.106.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 16:27:39 UTC   Henrik Halby               2.106.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 16:27:45 UTC   Pia Anne Beck Stæhr        2.106.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 16:27:45 UTC   Pia Anne Beck Stæhr        2.106.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 16:27:45 UTC   Pia Anne Beck Stæhr        2.106.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 16:27:45 UTC   Pia Anne Beck Stæhr        2.106.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 16:28:18 UTC   Penneo system              2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 16:28:18 UTC   Pia Anne Beck Stæhr        2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-14 16:28:54 UTC   Penneo system              2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 16:28:54 UTC   Pia Anne Beck Stæhr        2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-14 16:28:55 UTC   Penneo system              2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 16:29:19 UTC   Pia Anne Beck Stæhr        2.106.xxx.xxx     The signer signed the document as kredsformand, kredsformand, kredsformand                         
  2025-03-14 16:29:25 UTC   Henrik Halby               45.10.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 16:29:43 UTC   Henrik Halby               45.10.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-14 16:29:44 UTC   Penneo system              45.10.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-14 16:46:45 UTC   Anne Nysum Dejrup          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-14 20:16:51 UTC   Henrik Halby               146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-15 01:03:58 UTC   René Paludan               45.10.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-15 01:03:58 UTC   René Paludan               45.10.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-15 01:04:20 UTC   René Paludan               45.10.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-15 01:04:21 UTC   Penneo system              45.10.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-15 01:05:06 UTC   René Paludan               45.10.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-15 01:05:07 UTC   Penneo system              45.10.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-15 01:05:08 UTC   Penneo system              45.10.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-15 01:05:33 UTC   René Paludan               45.10.xxx.xxx     The signer signed the document as økonomiansvarlig, økonomiansvarlig                               
  2025-03-16 06:40:43 UTC   Anne Nysum Dejrup          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-16 10:28:14 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henrik Halby" at "heha@sdc.dk"                       
  2025-03-16 10:28:14 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jacob Bjørn Holm" at "jacob.bjorn.holm@bec.dk"       
  2025-03-16 10:28:14 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anne Nysum Dejrup" at "anne@kredsoest.dk"            
  2025-03-16 10:28:15 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kenneth Mikael Samuelsen" at "kenneth@kredsoest.dk"  
  2025-03-16 10:58:35 UTC   Kenneth Mikael Samuelsen   142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-16 11:04:52 UTC   Henrik Halby               146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-16 14:24:58 UTC   Anne Nysum Dejrup          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-16 15:15:38 UTC   Kenneth Mikael Samuelsen   142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-16 16:40:00 UTC   Anne Nysum Dejrup          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-16 16:40:24 UTC   Anne Nysum Dejrup          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-16 16:41:51 UTC   Anne Nysum Dejrup          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-16 16:41:52 UTC   Penneo system              2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-16 16:41:52 UTC   Anne Nysum Dejrup          2.108.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-16 16:43:34 UTC   Penneo system              2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-16 16:43:34 UTC   Anne Nysum Dejrup          2.108.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-16 16:43:35 UTC   Penneo system              2.108.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-16 16:43:36 UTC   Anne Nysum Dejrup          2.108.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-16 16:44:14 UTC   Anne Nysum Dejrup          2.108.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2025-03-16 18:08:39 UTC   Henrik Halby               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-17 09:28:46 UTC   Jacob Bjørn Holm           195.7.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-17 09:28:47 UTC   Penneo system              195.7.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-17 09:31:02 UTC   Penneo system              195.7.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-17 09:31:02 UTC   Jacob Bjørn Holm           195.7.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-17 09:31:03 UTC   Penneo system              195.7.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-17 09:31:29 UTC   Jacob Bjørn Holm           195.7.xxx.xxx     The signer signed the document as kritisk revisor                                                  
  2025-03-17 11:40:00 UTC   Janne Thuesen              86.58.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-17 11:40:19 UTC   Janne Thuesen              86.58.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-17 11:45:05 UTC   Janne Thuesen              86.58.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2025-03-17 11:45:49 UTC   Janne Thuesen              86.58.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Henrik Halby" at "heha@sdc.dk"                                
  2025-03-17 12:29:53 UTC   Henrik Halby               62.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-17 12:46:15 UTC   Henrik Halby               62.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2025-03-17 12:46:24 UTC   Henrik Halby               62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-17 12:46:25 UTC   Penneo system              62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-03-17 12:47:48 UTC   Penneo system              62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2025-03-17 12:47:48 UTC   Henrik Halby               62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2025-03-17 12:47:50 UTC   Penneo system              62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
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